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Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comecara as 00h do dia 24 de abril (segunda-feira) e se estendera até as 23h59 de terca-feira, dia 25/04/2023.

NOME DO CURSO
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA

TURNO
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

NOME DO CANDIDATO

HADULA JULIANA CARVALHO DA SILVA
ROBERTA GIOVANNA RODRIGUES MARINHO
THAINARA MAGALHAES DA SILVA

ANA CLARA DA SILVA BREVES

LETICIA DE AQUINO VIEIRA

NOTA NO CURSO
658,29
655,78
595,09
567,46
564,65

COLOCAGAO
13
14
72
90
96

sabado, 22 de abril de 2023.

MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

EP + PPI
EP + PPl + Renda
EP + PPl + Renda



